
Wijziging van de Legesverordening West Betuwe 2025 

Het college van de gemeente West Betuwe; 

  

Gelet op: 

Artikel 229 Gemeentewet; 

  

besluit: 

1. Om op grond van artikel 10 van de Legesverordening West Betuwe het tarief spoedlevering rijbewijs 

in de tarieventabel behorende bij de Legesverordening West Betuwe 2025 te wijzigen. 

Wijzigingen 

Tarief wordt Omschrijving Was Artikel wordt Tarief was Omschrijving Was Artikel was 

€ 39,65 Modaliteiten 1.13 € 36,75 Modaliteiten 1.13 

Aldus besloten in de vergadering van 7 januari 2025, 

Burgemeester en wethouders van de gemeente West Betuwe 

de secretaris, 

Philip Bosman 

de burgemeester, 

Servaas Stoop 

Nr. 15843 

GEMEENTEBLAD 15 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente West Betuwe 

Gemeenteblad 2025 nr. 15843 15 januari 2025 1 


